

FORNECEDORES HABILITADOS

Fis. Nº 498
 Proc. Nº 023/2022
 Rubrica [assinatura]

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2022
 PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 023/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
 É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: **08/02/2022 às 08:00**

S R N EMPREENDIMENTOS EIRELI - 36.664.686/0001-62

E-mail: rafaemarkes.sr@hotmail.com | Telefone: (98) 99202-8873

Lote 1

Lote 1

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DO CILINDRO KIT CILINDRO BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980			
TROCA DO CILINDRO KIT CILINDRO BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980	120 - UND	290,00	34.800,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 2

Lote 2

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980			
UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980	400 - UND	120,00	48.000,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 4

Lote 4

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980			
LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980	400 - UND	150,00	60.000,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 5

Lote 5

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157			
TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157	120 - UND	275,00	33.000,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 6

Lote 6

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157			

PIS. N° 722
Proc. N° 023/2018
Rubric

TROCA DA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157

400 - UND 235,00 94.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 7

Lote 7

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DA PELICULA E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157			
TROCA DA PELICULA E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157	120 - UND	119,00	14.280,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 8

Lote 8

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157			
LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 8152DN/ DCP 8112DN / DCP 8712DN /DCP 8157	400 - UND	135,00	54.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 9

Lote 9

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DA UNIDADE DE CILINDRO KIT BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340			
TROCA DA UNIDADE DE CILINDRO KIT BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340	120 - UND	250,00	30.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 10

Lote 10

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340			
TROCA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340	400 - UND	120,00	48.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 11

Lote 11

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DO ROLO FUSÃO E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340			
TROCA DO ROLO FUSÃO E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340	120 - UND	349,00	41.880,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 12

Lote 12

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340			
LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP L2520DW / DCP 2540 / MFC 2700 / 2740 / 2340	400 - UND	150,00	60.000,00

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

Lote 13
 Lote 13

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 7065			
TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 7065	120 - UND	320,00	38.400,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 14
 Lote 14

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 7065			
TROCA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 7065	400 - UND	230,00	92.000,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 16
 Lote 16

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 7065			
LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 7065	400 - UND	149,00	59.600,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 17
 Lote 17

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 5504/ 5652			
TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 5504/ 5652	120 - UND	330,00	39.600,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 18
 Lote 18

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 5504/ 5652			
TROCA DA UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 5504/ 5652	400 - UND	200,00	80.000,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 21
 Lote 21

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 1617NW /1202			
TROCA DO CILINDRO KIT BROTHER DCP 1617NW /1202	120 - UND	210,00	25.200,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 22
 Lote 22

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 1617NW /1202			
UNIDADE DE TONER BROTHER DCP 1617NW /1202	400 - UND	150,00	60.000,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 26
Lote 26

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DA PELICULA E ROLO DE PRESSÃO HP M 1132	120 - UND	115,00	13.800,00
TROCA DA PELICULA E ROLO DE PRESSÃO HP M 1132			
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 27
Lote 27

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DO ROLETE E REPARO NO SOLENOIDE HP M 1132	120 - UND	175,00	21.000,00
TROCA DO ROLETE E REPARO NO SOLENOIDE HP M 1132			
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 28
Lote 28

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LIMPEZA GERAL HP M 1132	300 - UND	115,00	34.500,00
LIMPEZA GERAL HP M 1132			
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 29
Lote 29

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DA CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L365/L375 /L455	60 - UND	359,00	21.540,00
TROCA DA CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L365/L375 /L455			
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 30
Lote 30

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DA ALMOFADA COM RESET EPSON L365/L375 /L455	200 - UND	135,00	27.000,00
TROCA DA ALMOFADA COM RESET EPSON L365/L375 /L455			
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 31
Lote 31

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LIMPEZA GERAL EPSON L365/L375 /L455	400 - UND	135,00	54.000,00
LIMPEZA GERAL EPSON L365/L375 /L455			
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 32
Lote 32

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DO KIL CILINDRO, LAMINA E REVELADOR RICOH MP171	40 - UND	475,00	19.000,00
TROCA DO KIL CILINDRO, LAMINA E REVELADOR RICOH MP171			
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 33
 Lote 33

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DO ROLO DE TRAÇÃO DO PAPEL + SEPARADOR RICOH MP171			
TROCA DO ROLO DE TRAÇÃO DO PAPEL + SEPARADOR RICOH MP171	40 - UND	230,00	9.200,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 34
 Lote 34

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DO KIT ENGRENAGEM DO REVELADOR RICOH MP171			
TROCA DO KIT ENGRENAGEM DO REVELADOR RICOH MP171	40 - UND	230,00	9.200,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 35
 Lote 35

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DO ROLO DE PRESSÃO + ROLO DE FUSÃO + UNHAS RICOH MP171			
TROCA DO ROLO DE PRESSÃO + ROLO DE FUSÃO + UNHAS RICOH MP171	40 - UND	390,00	15.600,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 36
 Lote 36

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LIMPEZA GERAL RICOH MP171			
LIMPEZA GERAL RICOH MP171	50 - UND	135,00	6.750,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 37
 Lote 37

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DAS TINTAS EPSON L365/L375 /L455			
TROCA DAS TINTAS EPSON L365/L375 /L455	120 - UND	149,99	17.998,80
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 38
 Lote 38

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FORMATAÇÃO DE NOTEBOOK COM BACKUP			
FORMATAÇÃO DE NOTEBOOK COM BACKUP	200 - UND	149,99	29.998,00
Marca: serviço	Fabricante: serviço	Modelo: serviço	

Lote 39
 Lote 39

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FORMATAÇÃO DE COMPUTADOR COM BACKUP			
FORMATAÇÃO DE COMPUTADOR COM BACKUP	200 - UND	149,99	29.998,00

Marca: serviço Fabricante: serviço Modelo: serviço

Lote 40
Lote 40

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LIMPEZA GERAL DE NOTEBOOK LIMPEZA GERAL DE NOTEBOOK	200 - UND	149,99	29.998,00

Marca: serviço Fabricante: serviço Modelo: serviço

Lote 41
Lote 41

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LIMPEZA GERAL DE CPU LIMPEZA GERAL DE CPU	200 - UND	119,99	23.998,00

Marca: serviço Fabricante: serviço Modelo: serviço

Lote 42
Lote 42

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CONSERTO DE CIRCUITOS COOLER DE NOTEBOOK E COMPUTADOR CONSERTO DE CIRCUITOS COOLER DE NOTEBOOK E COMPUTADOR	120 - UND	119,99	14.398,80

Marca: serviço Fabricante: serviço Modelo: serviço

Lote 43
Lote 43

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - REPARO DO SISTEMA E ATUALIZAÇÃO DE NOTEBOOK E COMPUTADOR REPARO DO SISTEMA E ATUALIZAÇÃO DE NOTEBOOK E COMPUTADOR	100 - UND	149,95	14.995,00

Marca: serviço Fabricante: serviço Modelo: serviço

Lote 44
Lote 44

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DE PLACA MÃE DE CPU TROCA DE PLACA MÃE DE CPU	40 - UND	550,00	22.000,00

Marca: serviço Fabricante: serviço Modelo: serviço

Lote 45
Lote 45

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DE FONTE CPU TROCA DE FONTE CPU	40 - UND	119,99	4.799,60

Marca: serviço Fabricante: serviço Modelo: serviço

Lote 46
Lote 46

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DE TELA NOTEBOOK			

TROCA DE TELA NOTEBOOK

40 - UND

999,97

39.998,80

Marca: serviço

Fabricante: serviço

Modelo: serviço

1.372.533,00

Total de S R N EMPREENDIMENTOS EIRELI

COPIANET COMERCIO SERVIÇO LTDA - 04.682.057/0001-79

E-mail: copianet.ivo@hotmail.com | Telefone: (98) 98160-5299

Lote 3
Lote 3

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DO ROLO FUSÃO E ROLO PRESSÃO BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980			
TROCA DO ROLO FUSÃO E ROLO PRESSÃO BROTHER DCP 8080DN /DCP 8085 / DCP 8480 / DCP 8070/ DCP 8980	120 - UND	260,00	31.200,00
Marca: BYQUALY	Fabricante: BYQUALY	Modelo:	

Lote 15
Lote 15

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DA PELICULA E ROLO PRESSÃO BROTHER DCP 7065			
TROCA DA PELICULA E ROLO PRESSÃO BROTHER DCP 7065	120 - UND	365,00	43.800,00
Marca: IMPDR	Fabricante: IMPDR	Modelo:	

Lote 19
Lote 19

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DA PELICULA E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP 5504/ 5652			
TROCA DA PELICULA E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP 5504/ 5652	120 - UND	445,00	53.400,00
Marca: IMPDR	Fabricante: IMPDR	Modelo:	

Lote 20
Lote 20

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 5504/ 5652			
LIMPEZA E REVISÃO GERAL BROTHER DCP 5504/ 5652	400 - UND	178,00	71.200,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:	

Lote 23
Lote 23

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DO ROLO FUSÃO E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP 1617NW /1202			
TROCA DO ROLO FUSÃO E ROLO DE PRESSÃO BROTHER DCP 1617NW /1202	120 - UND	180,00	21.600,00
Marca: IMPDR	Fabricante: IMPDR	Modelo:	

Lote 24
Lote 24

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LIMPEZA GERAL BROTHER DCP 1617NW /1202			

LIMPEZA GERAL BROTHER DCP 1617NW /1202

400 - UND

140,00

56.000,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Fis. Nº

Proc. Nº

Rubric

505

023/2022

Lote 25

Lote 25

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TROCA DO CARTUCHO DE TONER HP M 1132			
TROCA DO CARTUCHO DE TONER HP M 1132	300 - UND	120,00	36.000,00
Marca: MAXPRINT	Fabricante: MAXPRINT	Modelo:	
Total de COPIANET COMERCIO SERVIÇO LTDA			313.200,00

Icatu, 17 de Fevereiro de 2022.

Denilson Odilon Fossêca - Pregoeiro(a)

Jayzón Torres Chaves - Autoridade Competente

Célia Regina Barroso de Sá Oliveira - Equipe de Apoio

Nilton Mendes da Silva - Equipe de Apoio